
Obama skal gå nu; han er lige
så  bitter  en  fiasko  som
Herbert Hoover
Leder fra LaRouchePAC, 2. januar, 2017 – Da præsident Herbert
Hoover havde tabt valget til Franklin D. Roosevelt i 1932,
brugte han hele overgangsperioden til at forsøge at tvinge FDR
til offentligt at støtte hans, Hoovers, mislykkede politik; og
da  FDR  ikke  ville  det,  tog  en  rasende  Hoover  til
indsættelsesceremonien, hvor han nægtede at tale, eller bare
se på den nyvalgte præsident. Hoover bar på et bittert nag
imod FDR’s nye paradigme – New Deal – frem til 1950’erne, hvor
han spillede en rolle i fremvæksten af »McCarthy-giften«.

Alle Barack Obamas handlinger udgør nu et forsøg på at tvinge
nyvalgte præsident Trump til at følge hans, Obamas, mislykkede
politik;  og  til  at  angribe  og  bagvaske  Rusland  og  dets
præsident Putin.

Obama  har  i  enhver  forstand  svigtet  nationen  –  dens
arbejdsstyrke,  beskæftigelse,  produktivitet,
husstandsindkomst,  narkoafhængighed,  hjemløshed,  stigende
dødsrate og faldende gennemsnitslevealder, katastrofale krige.
Han tyer nu til angivelige »uigenkaldelige eksekutive ordrer«
og til deciderede misinformationskampagner fra regeringen, for
at forsøge at tvinge Trump ind i – mindst – en ny kold krig.
Dette kommer fra en præsident, der ikke kunne klare præsident
Putin, og heller ikke Kinas præsident Xi Jinping.

Trump vil stadig ikke gå med, som hans bemærkninger i Florida
nytårsaften indikerer. Men, hvilken politik, han vil føre, er
stadig ikke klart.

Det, som er klart, er det nye paradigme med økonomisk og
videnskabeligt fremskridt, og med potentialet for fred, der er
blevet skabt i løbet af 2016 af Xis Kina, Putins Rusland og
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deres allierede blandt eurasiske og afrikanske nationer, og
med  Lyndon  og  Helga  LaRouche,  der  fortsat  spiller  en
katalyserende rolle. Og lige så klar er »sangens kraft« i
dette nye paradigme, der må have det bedste af alle nationers
kulturhistorie, deres »klassik«, som kan gives til de andre.
Dette demonstreredes af den over Internettet, især af russiske
speakere, med lynets hast spredte kondolencehilsen fra Helga
LaRouche i anledning af tabet af Alexandrov Ensemblet i et
flystyrt. (Det er overflødigt at nævne, at Barack Obama ikke
kommenterede  den  tragiske  død  af  hvert  eneste  medlem  af
Ruslands nationale kor.)

Det nye paradigme dikterer også ganske klart, hvad Trump og
den  tiltrædende  Kongres  omgående  må  gøre:  Genindfør
Glass/Steagall-loven og skab en statslig kreditinstitution til
at  hælde  investeringer  ind  i  rumforskning,  gennembrud  i
kernefusion og ny infrastruktur med høj produktivitet.

Vi hører, at Obama har til hensigt at »sige farvel og takke
nationen« den 10. januar i en tale i Chicago. Han bør holde
den tale en uge før, og gå.

   

          


